
 

STATUTÁRNÍ M ĚSTO BRNO 
Městská část Brno-Bystrc 

_________________________________________________________________ 
Odbor majetkový a investiční Úřadu městské části Brno-Bystrc 

nám. 28. dubna 60, PSČ 635 00  Brno, tel. 546 125 111, fax 546 125 220 
 

        Uchazečům 
 
 
Naše značka     Vyřizuje/linka:     Datum 
     Ing. Vaverka/140 
 
 
Věc: Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
         Veřejná zakázka na dodávku 
 
 
 
Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc 
  nám. 28. dubna 60, 635 00  Brno 
  IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785 
  kontaktní osoba zadavatele:  

 Ing. Josef Vaverka, vedoucí odboru majetkového a investičního, 
 tel. 546 125 140, e-mail: omi@bystrc.cz 

 
Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku: 
Dodávka tří vozů pro potřeby Domu s pečovatelskou službou 
Zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle předpokládané hodnoty 
nákupů vozidel zadavatelem v roce 2016. 
 
1. Předmět veřejné zakázky 
Nákup tří osobních automobilů nižší střední třídy, pětimístných pětidvéřových užitkových 
dodávek se zážehovým motorem.   
Minimální požadavky na technické parametry a vybavení jsou v příloze č. 5 zadávací 
dokumentace. 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
34110000-1 - Osobní vozidla 
 
3. Zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka bude provedena v rozsahu zadávací dokumentace. Zadávací dokumentace je 
v případě vyzvaných dodavatelů přílohou této výzvy. 
Zadávací dokumentace, je uveřejněna na profilu zadavatele.  
 
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci je možné vyžádat na adrese zadavatele:  
ÚMČ Brno-Bystrc, nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno 
Ing. Josef Vaverka, vedoucí odboru majetkového a investičního 



 

 

tel. 546 125 140, e-mail: omi@bystrc.cz 
 
4. Lhůta pro podání nabídek a konec zadávací lhůty 
Lhůta pro podání nabídek: 12.10.2016 
Zadavatel je svou nabídkou vázán po dobu 120 dnů; zadávací lhůta začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
5. Místo pro podání nabídek 
5.1 Nabídku lze podat: 
- osobně v pracovních dnech Po, St v době od 7.30 – 17.00 hod., v Út, Čt, Pá v době od 7.30 - 
14.00 hod., v poslední den lhůty do 13.00 hod v sídle zadavatele nebo zasláním na adresu 
zadavatele tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. 
  
5.2 Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené názvem veřejné zakázky a 
dále slovy: NABÍDKA – NEOTEVÍRAT . 
Obálky musí být viditelně označeny adresou, na kterou je možné oznámit dodavateli nepřijetí 
nabídky z důvodu jejího podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
6. Datum, čas  a místo otevírání obálek 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 12.10.2016 od 13.00 hod v sídle zadavatele, ve II. 
patře, dveře č. 220. Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce dodavatele, 
jehož nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 62 zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách (dále jen ZVZ) 
7.1  Splnění kvalifika čních předpokladů ve zjednodušeném podlimitním řízení se 
prokazuje dle §62 odst. 3 ZVZ čestným prohlášením. Z obsahu čestného prohlášení musí být 
zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Čestné 
prohlášení musí obsahovat datum, prohlášení pak nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 
kalendářních dnů. Dodavatel může splnění kvalifikačních předpokladů prokázat čestným 
prohlášením učiněným na formuláři přiloženém v příloze č. 3 zadávací dokumentace. 
 
7.2  Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle §53 odst. 1 ZVZ prokazuje 
dodavatel předložením čestného prohlášení.  Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, 
že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Čestné prohlášení 
musí obsahovat datum, prohlášení pak nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních 
dnů. Dodavatel může splnění základních kvalifikačních předpokladů prokázat čestným 
prohlášením učiněným na formuláři přiloženém v příloze č. 3 zadávací dokumentace.  
 
7.3 Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZVZ prokáže dodavatel, který 
předloží: 
7.3.1 dle § 54 písm. a) čestné prohlášení o existenci výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v 
něm zapsán, nebo výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis nesmí být ke 
dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů), 
7.3.2 dle § 54 písm. b) čestné prohlášení o existenci dokladu o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
dokladu prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění. 
 
7.4 Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 ZVZ zadavatel nestanovuje. 
 



 

 

7.5 Předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c): 
Toto čestné prohlášení může dodavatel učinit na formuláři přiloženém v příloze č. 3 zadávací 
dokumentace. 
 
7.6 Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace (doklady dle § 53 odst. 3 ZVZ). Doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky 
starší 90 dnů. Nesplnění povinnosti před uzavřením smlouvy předložit zadavateli originály 
nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 
 
8. Jistota 
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty dle § 67 ZVZ. 
 
9. Kritéria pro zadání veřejné zakázky 
Základním hodnotícím kritériem zakázky je nejnižší nabídková cena. 
 
10. Platební podmínky 
Zadavatel neposkytuje zálohy. Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
11. Jazyk, ve kterém má být nabídka předložena 
Nabídka musí být předložena v českém jazyce. 
 
12. Výzva byla schválena na 7/21. schůzi Rady městské části Brno-Bystrc, bod 6.2.01,  dne 
21.9.2016.  
 
 
       ................................................ 
         JUDr. Tomáš Kratochvíl 
                       starosta MČ Brno-Bystrc 
 
 
 
Příloha:  
zadávací dokumentace 
 


